
                                                                                                    

 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO DA FD/UFG 

Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 
74.605-220 Goiânia – Goiás 

Fones: (0xx) 62 202-4639 
Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br 

 
 
 
PORTARIA Nº 003/2014,                                           DE 11 de novembro de 2014. 

 
 
   

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário 
da Faculdade de Direito/UFG, no uso de suas atribuições regimentais,  
 

 
 
 
RESOLVE: 
 

 
Nomear os docentes Dr. Fernando Antônio de Carvalho Dantas, 

Dra. Maria Cristina Vidotte Blanco Tarrega e Dr. Rabah Belaidi para, sob a 

presidência do primeiro, comporem a Banca Examinadora da Prova de análise de 

Pré-Projeto do Processo Seletivo 2015/1 realizado pelo Programa de Pós-

Graduação em Direito Agrário da FD/UFG. 

 

 

 

 

 

 
Prof. Dr. Rabah Belaidi 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário da FD/UFG 

http://www.direito.ufg.br/

